
Резултат по дисциплини

КАТА отборно 6-9г. момчета
Никола Зафиров СК Никон 1
Николай Дюлгеров СК Никон 1
Радослав Петров СК Никон 1
Искрен Тодоров КК Шурикен 2
Християн Стоянов КК Шурикен 2
Владимир Котев КК Шурикен 2
Венислав Петров Файтърс НСА 3
Калоян Велинов Файтърс НСА 3
Никита Дойчинов Файтърс НСА 3
Лъчезар Петров КК Шурикен 3
Божидар Сотиров КК Шурикен 3
Асен Миланов КК Шурикен 3
Емилиян Ефтимов КК Шурикен 5
Никола Миланов КК Шурикен 5
Юлиян Петров КК Шурикен 5
Александър Василев ШКК Мак Доналд 5
Георги Хаджиев ШКК Мак Доналд 5
Станислав Стойнев ШКК Мак Доналд 5

КАТА отборно 6-9г. момичета
Стратимира Боянова КК Шурикен 1
Красимира Атанасова КК Шурикен 1
Ангелина Цветанова КК Шурикен 1
Адриана Бояджиева КК Калоян 2
Велизара Костова КК Калоян 2
Дария Стефанова КК Калоян 2
Венета Стоименова КК Ронин 11 3
Анастасия Гаджиева КК Ронин 11 3
Айлин Шуакова КК Ронин 11 3

КАТА отборно 10-13г. момчета
Владимир Назъров СК Никон 1
Радин Тихолов КК Шурикен 1
Янислав Миленков КК Шурикен 1
Георги Матуски КК Шурикен 2
Деян Миленков КК Шурикен 2
Радослав Йорданов КК Шурикен 2
Билян Борисов КК Шурикен 3
Йордан Шишков КК Шурикен 3
Никола Боянов КК Шурикен 3
Алекс Йорданов ШКК Мак Доналд 3
Антон Иванов ШКК Мак Доналд 3
Стилиан Костадинов ШКК Мак Доналд 3

КАТА отборно 10-13г. момичета
Радост Колева СК Възход 1
Ивайла Терзийска СК Възход 1
Арзу Юсуф СК Възход 1

КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета
Адриана Бояджиева КК Калоян 1
Преслава Николова КК Шурикен 2
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КАТА 6-7 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета
Мартин Спасов КК Дарис 1
Никола Арнаудов КК Шурикен 2
Стилиян Язаджиев КИИ АИДА Вадо-рю 3
Орлин Стоевски СКК Олимп 3
Алекс Иванов СК Възход 5
Георги Стефанов СКК Олимп 5

КАТА 6-7 годишни, 2 група жълти пояси, момчета
Марио Иванов КК Шурикен 1
Васил Здравков КК Шурикен 2
Християн Илиев КК Дарис 3
Александър Георгиев КК Шурикен 3

КАТА 6-7 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси,момчета
Sergej Shkrbic KK Sampion KP 1
Юлиян Петров КК Шурикен 2
Венислав Петров Файтърс НСА 3

КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момичета
Анастасия Гаджиева КК Ронин 11 1
Грасиела Маринова КК Калоян 2

КАТА 8-9 годишни, 1 група БЕЛИ пояси, момчета
Кристиян Колев КК Калоян 1
Боян Кръстев КК Дарис 2
Денис Априлов КК Шурикен 3
Чавдар Тодоров КК Дарис 3

КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момичета
Янислава Йорданова КК Шурикен 1
Айлин Шуакова КК Ронин 11 2
Виктория Байчева КК Калоян 3
Ангелина Цветанова КК Шурикен 3

КАТА 8-9 годишни, 2 група ЖЪЛТИ пояси,момчета
Емилиян Евтимов КК Шурикен 1
Владислав Милев КК Дарис 2
Максимилиян Динков СК Торнадо 3
Стефан Фотев КК Калоян 3

КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момичета
Красимира Атанасова КК Шурикен 1
Виктория Пилева Спартак Пазарджик-2014 2
Евелина Кирилова Файтърс НСА 3
Simonova Stefani KK Sampion KP 3

КАТА 8-9 годишни, 3 група ОРАНЖЕВИ пояси, момчета
Михаил Николов КК Калоян 1
Александър Жеков СК Никон 2
Джем Балканджиев КК Калоян 3
Виктор Георгиев КК Калоян 3

КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момичета
Андреа Стоянова СК Никон 1
Велизара Костова КК Калоян 2
Радост Колева СК Възход 3
Ивайла Терзийска СК Възход 3

КАТА 8-9 годишни, 4 група ЗЕЛЕНИ пояси, момчета
Николай Дюлгеров СК Никон 1
Радослав Петров СК Никон 2
Божидар Сотиров КК Шурикен 3

6-та Карате Купа "Мемориал  Светослав Иванов" >>> 2/5



Никола Зафиров СК Никон 3
КАТА 10-11 годишни, момичета

Теодора Цанева СК Никон 1
Стратимира Боянова КК Шурикен 2
Вержиния Мирчева Файтърс НСА 3
Gorana Simonova KK Sampion KP 3

КАТА 10-11 годишни, момчета
Георги Матуски КК Шурикен 1
Деян Миленков КК Шурикен 2
Радослав Йорданов КК Шурикен 3
Марио Милчов КК Дарис 3

КАТА 12-13 годишни, момичета
Ивона Йорданова КК Шурикен 1

КАТА 12-13 годишни, момчета
Владимир Назъров СК Никон 1
Янислав Миленков КК Шурикен 2
Юлиан Захариев КК Дарис 3
Вилхем Вилхемов КК Дарис 3

КАТА 16-17 годишни, момичета
Виктория Василева СКК Олимп 1
Надя Спасова СКК Олимп 2
Петя Димитрова СК Торнадо 3
Александра Чобанова СК Възход 3
Йоана Йорданова УБИ Шобу 5

КАТА 16-17 годишни, момчета
Огнян Барух КК Ронин 11 1
Йордан Николов УБИ Шобу 2
Павел Господинов СК Торнадо 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -30 кг.
Петър Михайлов КК Ронин 11 1
Стефан Жеков СК Никон 2
Лъчезар Петров КК Шурикен 3
Николай Цанев СК Никон 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. -35 кг.
Радослав Петров СК Никон 1
Николай Дюлгеров СК Никон 2
Асен Миланов КК Шурикен 3
Божидар Сотиров КК Шурикен 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момчета кат. +35 кг.
Денислав Фильов КК Шурикен 1
Юлиян Петров КК Шурикен 2
Християн Стоянов КК Шурикен 3
Боян Кръстев КК Дарис 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -30 кг.
Андреа Стоянова СК Никон 1
Адриана Бояджиева КК Калоян 2
Дария Стефанова КК Калоян 3
Велизара Костова КК Калоян 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. -35 кг.
Анастасия Гаджиева КК Ронин 11 1
Красимира Атанасова КК Шурикен 2
Виктория Байчева КК Калоян 3

КУМИТЕ 8-9 годишни, момичета кат. +35 кг.
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Евелина Кирилова Файтърс НСА 1
Янислава Йорданова КК Шурикен 2
Ивайла Терзийска СК Възход 3
Анна-Мария Василева УБИ Шобу 3

КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -35 кг.
Велин Иванов КК Левски Спартак 1
Даниел Андонов КК Левски Спартак 2
Vukashin Jovanovic KK Sampion KP 3
Михаил Стоименов КК Ронин 11 3

КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. -40 кг.
Александър Стефанов КК Дарис 1
Владислав Вакарелов КК Ронин 11 2
Радослав Йорданов КК Шурикен 3
Петър Владимиров СК Никон 3

КУМИТЕ 10-11 годишни, момчета кат. +40 кг.
Виктор Ханджиев КК Ронин 11 1
Георги Матуски КК Шурикен 2
Красимир Дешев СК Никон 3
Деян Миленков КК Шурикен 3

КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. -35 кг.
Теодора Цанева СК Никон 1
Андреа Андонова КК Левски Спартак 2
Стратимира Боянова КК Шурикен 3
Вержиния Мирчева Файтърс НСА 3

КУМИТЕ 10-11 годишни, момичета кат. +35 кг
Мира Генчева КК Дарис 1
Мариела Петкова КК Калоян 2
Симона Костадинова КИБИ Асикс 3
Sara Nikolovska KK Sampion KP 3

КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -40 кг.
Петър Керацов СК Никон 1
Иван Иванов КК Шурикен 2
Никола Цачев СК Никон 3
Бойко Парлапански КК Дарис 3

КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. -45 кг.
Тодор Настев КК Дарис 1
Никола Боянов КК Шурикен 2
Станислав Йорданов КК Шурикен 3
Владимир Назъров СК Никон 3

КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмчета кат. +45 кг.
Андрей Тодоров КК Шурикен 1
Виктор Ханджиев КК Ронин 11 2
Янислав Миленков КК Шурикен 3
Валентин Захов СКК Олимп 3

КУМИТЕ 12-13 годишни, мoмичета кат. опън
Виктория Венкова КК Шурикен 1
Моника Илиева СК Никон 2
Ивона Йорданова КК Шурикен 3

КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. -63 кг.
Любо Алексиев КК Шурикен 1
Иво Грозданов КК Шурикен 2
Огнян Барух КК Ронин 11 3
Михайл Вергиев Спартак Пазарджик-2014 3
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КУМИТЕ 14-15 годишни, мoмчета кат. +63кг.
Мартин Алексов КК Шурикен 1
Валентин Крумов КК Шурикен 2
Павел Господинов СК Торнадо 3

КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмчета кат. +76 кг.
Борис Димитров СКК Олимп 1
Йордан Йорданов КК Ронин 11 2

КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. -59 кг.
Елена Янева КК Калиакра 1
Йоана Йорданова УБИ Шобу 2

КУМИТЕ 16-17 годишни, мoмичета кат. +59 кг.
Надя Спасова СКК Олимп 1
Александра Чобанова СК Възход 2
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